
 
 
 
 
 

 

ประกาศเทศบาลตำบลสันป่าตอง 
เร่ือง ประกาศใช้แผนพัฒนาทอ้งถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม คร้ังที่ 2 พ.ศ.2566 

………………………………………………….. 

  ด้วยเทศบาลตำบลสันป่าตอง ได้จัดทำร่างแผนพัฒนาท้องถิ ่น (พ.ศ.2566-2570)   
เพิ่มเติม ครั้งที ่ 2 พ.ศ.2566  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ 3 พ.ศ.2561 โดยคณะกรรมการสนับสนุนการ
จัดทำแผนพัฒนาเทศบาลตำบลสันป่าตอง ได้จัดทำร่างแผนพร้อมเหตุผลและความจำเป็นเสนอคณะกรรมการ
พัฒนาเทศบาลตำบลสันป่าตองพร้อมประชาคมท้องถิ่นระดับตำบลพิจารณาแล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวด 3 ข้อที ่  17 และหมวด  5 ข้อท่ี 24 แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพิ่มเติมถึง 
(ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570)  เพิ่มเติม ครั้งที ่ 2         
พ.ศ.2566  ของเทศบาลตำบลสันป่าตอง เพื่อใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาเทศบาลตำบลสันป่าตองต่อไป 
สำหรับรายละเอียดของแผนพัฒนาท้องถิ ่นดังกล่าว สามารถดูรายละเอียดได้ที ่เว ็บไซต์ของเทศบาล 
www.sanpatong.go.th  และท่ีศูนย์ข้อมูลข่าวสารเทศบาลตำบลสันป่าตองในวันและเวลาราชการ 

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

               ประกาศ ณ วันท่ี  16   เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566 

 

 

      (นายเกษม  ถาพินิจ) 
        นายกเทศมนตรีตำบลสันป่าตอง 

 
 
 
 

http://www.sanpatong.go.th/

